2020 年６月 24日

各 位

会 社 名 株式会社スパンクリートコーポレーション

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  浮 田  聡

（コード：５２７７ ＪＡＳＤＡＱ）

問い合わせ先 執行役員管理本部長  井 上 卓 郎

（ＴＥＬ．０３－５６８９－６３１１）

組織の一部改正および人事発令のお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、次のとおり組織の一部改正と人事発令を決議いたしまし

たのでお知らせします。

記

１．組織改正（2020 年６月 25 日付）

経営企画室の廃止及び企画・業務改善室の新設

経営企画室を廃止する。それに伴い、業務改善室の業務分掌を見直し、企画・業務改善室とす

る。

２．組織改正（2020 年７月１日付）

（１）建設工事本部の廃止

建設工事本部の業務を営業本部へ移管し、建設工事本部を廃止する。

（２）プレキャスト事業室の新設

プレキャスト事業の推進に向け新たにプレキャスト事業室を設置し、生産拠点となる岩瀬工

場を管轄するものとする。プレキャスト事業室の設置に伴い営業本部プレキャスト製品プレ

ジェクトを解散する。

３．人事発令（部長人事）

（2020 年７月１日付）

氏 名 新 現行

内藤 謙治 技術本部技術部長

兼品質保証室長

兼プレキャスト事業室岩瀬工場長

技術本部技術部長

兼品質保証室長

兼岩瀬工場長

秋山 登 営業本部工務部長 建設工事本部工務部長

以上